a -te7feá~

- Vafrtal (.9racicmaidt> C3owlaÁs. -

 si-

OFÍCIO N° 100/2014 — ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

Ibitinga, 28 de Outubro de 2014.

Assunto: Solicita parecer do projeto de Lei Ordinária n.° 168/2014, de
autoria do Executivo Municipal, protocolado na Câmara Municipal sob n.°
184/2014.

Ilustríssimo Presidente:

O Projeto de Lei Ordinária protocolado nesta Casa de Leis sob o
n.° 184/2014, o qual altera a Lei Municipal n.° 3.879, de 09 de abril de 2014, que
autoriza celebração de subvenção social com entidades assistenciais do
Município, para repasse de recursos de origem do Ministério de Desenvolvimento
Social e Combate à Fome, é constitucional, legal e regimental, nos termos dos
artigos 30, inciso I da Constituição Federal, e artigo 29, inciso XI, e 34, inciso IV
da Lei Orgânica Municipal.

Sendo o que me cumpria, apresento protestos de elevada estima e
distinta consideração.

111 	 Atenciosamente..

PAULO 	 AR 1 O ROCIJÉt-P4N-EZT---
As 	 da Presidência

A SUA SENHORIA
Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida, n4.563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 nen

	Page 1